
EU-kommissionärer i möte med landsbygdsminister,
Lantmännen och LRF – positiva till svenskt lantbruk och
bioenergi
EU:s jordbrukskommissionär Christophe Hansen, miljökommissionär Jessika Roswall och
Sveriges landsbygdsminister Peter Kullgren besökte Backa gård i Vallentuna och dess
verksamhet för att få en fördjupad bild av svenskt lantbruk. Värd för besöket var LRF
tillsammans med familjen Lindgren, som driver gården. Lantmännen deltog under dagen och
lyfte särskilt vikten av att stärka jordbrukets konkurrenskraft och EU:s stöd till bioenergi. 

– Båda kommissionärerna visade genuint intresse, var insatta i frågorna och betonade att
jordbruks- och livsmedelsproduktionen bör kunna växa. Det är uppmuntrande signaler, särskilt
när de kommer från beslutsfattare på högsta nivå inom EU, säger Alarik Sandrup,
näringspolitisk chef på Lantmännen. 

Jordbrukskommissionär Hansen, som själv har lantbruksbakgrund, uttryckte förståelse för
branschens utmaningar och var tydlig med att EU:s gemensamma jordbrukspolitik (CAP) måste
hållas inom realistiska budgetramar. Under besöket diskuterades även miljöregler, växtodling,
betesmarkernas värde samt hantering av stallgödsel. 

– Vi har länge upplevt att EU haft en alltför negativ hållning till bioenergi och biodrivmedel,
trots att de är avgörande för den gröna omställningen. Under dagens samtal fick vi dock
betydligt mer positiva signaler. Kommissionärerna såg tydligt fördelarna med jordbrukets
bidrag till bioenergi och visade intresse för våra satsningar, fortsätter Alarik Sandrup. 

Efter rundvandring på gården, där bland annat djurhållning och byggnader visades upp, fortsatte
besöket med ett skogsinslag där hållbart aktivt skogsbruk stod i fokus. Besöket avslutades med
att de tre gästerna planterade varsin tall – en symbol för framtidstro och växande gröna
näringar. 
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och
omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt
lantbruk. Några av Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen
ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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